

---

# MH Invest Næstved ApS

**CVR-nr.: 43645749**

Skellet 24  
4700 Næstved

Årsrapport  
16. november 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Martin Høirup**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MH Invest Næstved ApS  
Skellet 24  
4700 Næstved

CVR-nr.: 43645749  
Regnskabsår: 16/11/2022 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 16.11.22 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK -92.986. Balancen viser en egenkapital på DKK 207.014.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 16. nov. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.045</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.045</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-87.941
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-92.986</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-92.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-92.986
<b>I alt</b>		<b>-92.986</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		242.040
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>242.040</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>242.040</b>
Likvide beholdninger		974
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>974</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>243.014</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		300.000
Overført resultat		-92.986
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>207.014</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>36.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>36.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>243.014</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0